
物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｈ１９日光砂防事務所清掃業
務委託

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
日光砂防事務所長
田中　秀基
栃木県日光市萩垣面
２３９０

平成19年4月2日
(有)ニッセン栃木
栃木県日光市野口９
１６

一般競争 非公表 \2,394,000 非公表

Ｈ１９藤原出張所清掃及び賄
い業務委託

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
日光砂防事務所長
田中　秀基
栃木県日光市萩垣面
２３９０

平成19年4月2日
(有)ニッセン栃木
栃木県日光市野口９
１６

一般競争 非公表 \2,089,500 非公表

Ｈ１９日光文書等管理業務

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
日光砂防事務所長
田中　秀基
栃木県日光市萩垣面
２３９０

平成19年4月2日
(株)東京設計
東京都墨田区緑４－
２０－７

一般競争 非公表 \8,925,000 非公表

Ｈ１９日光電算情報システム
管理運用業務

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
日光砂防事務所長
田中　秀基
栃木県日光市萩垣面
２３９０

平成19年4月2日

(株)計測技研
栃木県塩谷郡高根沢
町大字宝積寺２０２
１－５

一般競争 非公表 \9,345,000 非公表

Ｈ１９日光電気通信設備点検
業務

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
日光砂防事務所長
田中　秀基
栃木県日光市萩垣面
２３９０

平成19年4月2日

建電設備(株)関東支
社
東京都中央区日本橋
浜町１－２－１

一般競争 非公表 \15,750,000 非公表

Ｈ１９日光車両管理業務委託

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
日光砂防事務所長
田中　秀基
栃木県日光市萩垣面
２３９０

平成19年4月2日
大新東(株)
東京都港区芝３－１
４－２

指名競争 非公表
契約単価に予定数量

を乗じた額
\39,123,000

非公表 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｈ１９日光自動車修繕単価契
約

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
日光砂防事務所長
田中　秀基
栃木県日光市萩垣面
２３９０

平成19年4月2日
(有)伴自動車工業所
栃木県日光市今市１
３７１

指名競争 非公表
契約単価に予定数量

を乗じた額
\1,196,964

非公表 単価契約

Ｈ１９日光砂防事務所電子複
写等単価契約

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
日光砂防事務所長
田中　秀基
栃木県日光市萩垣面
２３９０

平成19年6月27日
(株)ニッコー
栃木県宇都宮市宮園
町８－１１

一般競争 非公表
契約単価に予定数量

を乗じた額
\1,129,516

非公表 単価契約

衛星小型画像電送装置１式製
造

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
日光砂防事務所長
田中　秀基
栃木県日光市萩垣面
２３９０

平成19年9月11日
東京都千代田区内神
田１－４－１５

一般競争 \3,286,500 \3,097,500 94.24%

Ｈ１９工事安全施工研究論文
集作成業務

分任支出負担行為担
当官関東地方整備局
日光砂防事務所長
田中　秀基
栃木県日光市萩垣面
２３９０

平成19年10月31日
東京都渋谷区千駄ヶ
谷３－２７－２

一般競争 \10,657,500 \10,290,000 96.55%


